

	

		

    
    
        
            
                Recepce:
                + 420 777 003 692
            

                        Proč rezervovat přímo na webu?                        Koupit voucher            Ceny a rezervace        

        
            
                	
            Pokoje

            
                	City
	Comfort
	Comfort s terasou
	Family suite
	Superior
	Naplánujte si Váš pobyt



            
        
	
            Speciální nabídka

            
                	Jarní relax
	Léto v Mikulově
	Wellness & Wine pobyt
	Romantika v Mikulově
	Mikulovská nedělOFFka



            
        
	
            JARO

            
        
	
            LÉTO S NÁMI

            
        
	
            Gastronomie

            
                	Restaurace CROP
	Lobby snack & wine
	Letní bar



            
        
	
            Konference & Eventy

            
                	Konferenční sály
	Gastronomické služby
	Event na míru
	Vinný sklep



            
        
	
            Wellness & Spa

            
                	Vířivá vana s panoramatickým výhledem
	Romantický wellness pod hvězdami
	Sky wellness
	Kelo sauna
	Přírodní biotop
	Masáže
	Vinné lázně a privátní wellness



            
        
	
            Aktivity v okolí

            
        
	
            Pro rodiny

            
        
	
            Galerie

            
        
	
            Kontakt

            
                	Kariéra



            
        


            

            
    CZ

    
    	EN


    


        

    


    
        

    





    
        
            Chyba 404

        

        
            
                
                    
                    Nepodařilo se zpracovat požadavek "wp-content/uploads/2022/04/Detoxikační-medová-masáž.pdf/lang/en".                    

                

            

        

    




            
            
                
                
                    
                        
                            Nastavení ukládaní cookies

                        

                        
                            
                            Používáme cookies k personalizaci obsahu a reklam, k umožnění funkcionalit sociálních sítí a k analýze provozu webových stránek. Informace o provozu a užívání webových stránek Vámi jsou sdíleny s našimi sociálními sítěmi, reklamními a analytickými partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které o Vás sesbírali při užívání jejich služeb.
                            

                        

                    

                    
                        
                            Povolit vše
                        

                        
                            Vlastní
                        

                    

                

                
        
                
                    
                        
                            Zavřít
                        
                        
                            Vlastní nastavení cookies

                        

                        
                            
                            Používáme cookies k personalizaci obsahu a reklam, k umožnění funkcionalit sociálních sítí a k analýze provozu webových stránek.
                            

                        

                        
                            
                                
                                

                                Nezbytné

                                
                                    
                                    Nezbytné cookies jsou nutné k užívání základních funkcí webu jako navigace stránek, přístup k zabezpečeným částem stránek. Webové stránky nemohou řádně fungovat bez těchto cookies.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Marketing

                                
                                    
                                    Marketingové cookies slouží ke sledování navštěvníků mezi webovými stránkami. Účelem těchto cookies je zobrazení relevantních reklam, které jsou tak hodnotnější pro jednotlivé tvůrce reklam.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Personalizace

                                
                                    
                                    Personalizační cookies slouží k úpravě vzhledu a chování webové stránky, jako například preferovaný jazyk, region ve kterém jste.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Analýza

                                
                                    
                                    Analytické cookies slouží majitelům webových stránek k porozumění chování návštěvníků webu sběrem anonymizovaných dat.
                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                Uložit
                            
                        

                    

                

                
            

            

        


    
        
            
                Ocenění hotelu

            

            
                [image: ]

[image: ]
            

        

    



    
        
            
                
                    [image: ]
                
            

            
                Nonstop recepce

Mobil: +420 777 003 692
Email: info@hotelvolarik.cz

 

 
            

            
                Adresa

22. dubna 1000/28
692 01 Mikulov, Česká republika
                Ukázat na mapě 
                            
                        

            

            
               

    Newsletter

    

    
                        
            
                Odesláním souhlasíte se zasílaním informací marketingového charakteru.            

        

        
    


    
                
    


    



            

            
                
                    	
                            Sledujte nás na Facebooku
                                
                                    
                                
                            
                        
	
                            Sledujte nás na Instagramu
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    
                                
                            
                        


                

            

        

    





    
        
            	Kariéra
	Ochrana osobních údajů
	VOP

        

        
            Copyright © 2022, Volarik hotels and resorts s.r.o.

        

    





